[bookmark: _GoBack]PRORROGAÇÃO DE EDITAL 02/2021
PRORROGAÇÃO DO EDITAL DE PROCESSO LICITATÓRIO Nº 16/2021– PMAB
Pregão eletrônico 01/2021– PMAB

MUNICÍPIO DE ABDON BATISTA SC, pessoa jurídica de direito público interno, situada provisoriamente à Rua João Santin, Centro, Abdon Batista, SC, através do Prefeito Municipal o Senhor JADIR LUIZ DE SOUZA,TORNA PÚBLICO que retificar o edital  do Processo Licitatorio 16/2021  licitação na modalidade PREGÃO ELETRONICO, tem por objeto REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE LIXEIRAS EM MADEIRA PLASTICA PARA INSTALAÇÃO EM VIAS PUBLICAS MUNICIPAIS.
FICA PRORROGADO O PRAZO PARA ABERTURA DO PROCESSO LICITATORIO PARA DIA 07/05/2021 AS 10:00H